120W 宽范围输出小型化充电器 NPB-120 系列
■ 特性 ■ 应用
■ 型号编码
■ 描述
系列是一款充电器，适用于铅酸电池(加水式、胶体式、吸附玻璃纤维式)和锂电池(锂铁，锂
锰)。本产品为Ⅰ级电源(带)，配有 标准插头和/段式充电控制。整系列提供输出电压为
至的不同型号，可以满足各种类型电池的需求。
File Name:NPB-120-SPEC   2022-08-31
‧�通用交流输入，内置
可给铅酸电池、锂电池充电‧
‧无风扇设计
‧ 可调宽输出范围:
    ►充电电压可调(、、)
    ►充电电流可调(额定电流的)
 或段式充电可通过选择‧
空载功耗< ‧
   宽工作温度‧ ℃ ℃
保护种类：短路/过压/过温/电池反极性保护‧
符合及‧ 双安规认证
前面板灯显示充电状态‧
 年长效保固‧
无线电系统备份解决方案‧
电动车充电器‧
露营车、巴士、重型卡车、特种车辆‧
监测系统‧
便携式电动工具‧
额定电压
   
输出插头
 

 
备注安规
安规与系列相同
有货
系列名
输出插头类型
(其他可根据客户需求提供的选项，请参阅第页)
额定功率
类型
有货
有货
输出插头: TB 类型
输出插头: AD1/XLR 类型
使用手册
TPTC004IEC62368-1UL62368-1UL62368-1
IEC60335-1/2-29
BS EN/EN62368-1
BS EN/EN60335-1/2-29
AS/NZS60335-1/2-29
搜寻
■ 全球交易品项识别码


NPB-120-24 NPB-120-48NPB-120-12
过温
反极性
MTBF
14.4V 28.8V 57.6V
13.8V 27.6V 55.2V
103.4W 121.6W 121.6W
6.8A 4A 2A
20 ~ 90AH 15 ~ 50AH 7 ~ 25AH
90 ~ 264VAC          127 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.98/115VAC, PF>0.92/230VAC@12V,PF>0.93/230VAC@24/48V (满载时)
冷启动   55A / 230VAC